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انهدام پاتوق مواد فروشان 
مصرف  پاتوق  انهدام  از  شهرری  انتظامی  فرمانده 
موادمخدر و دستگیری خرده فروش موادمخدر در عملیات 
ماموران کلانتری ۱۷۵ این فرماندهی، خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی گفت: با اشراف اطلاعاتی ماموران 
۱۷۵ این فرماندهی مشخص شد  کلانتری  انتظامی در 
شخصی علاوه بر خرده فروشی موادمخدر در یکی از باغات 
متروکه، آن محل را به پاتوق حضور معتادان تبدیل کرده 
که با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی در دستور کار 
ماموران عملیات کلانتری باقرشهر قرار گرفت. وی ادامه 
داد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی، ماموران پلیس به 
محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات هماهنگ موفق 
شدند شخص خرده فروش موادمخدر را دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به کشف بیش از یک 
ک از محل خاطرنشان کرد: در این خصوص  کیلوگرم تریا
پرونده تشکیل و به همراه متهم برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضائی تحویل داده شد.

کشف بیش از ۲۳۰۰ سند جعلی
گاهی فراجا  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
ح عملیات در پاتوق های  گفت: اجرای مرحله اول طر
عرضه مدارک جعلی در سراسر کشور منجر به کشف بیش 
۲۳۰۰ فقره انواع اسناد جعلی شد. سرهنگ عبدا...  از 
چولکی اظهار کرد: با توجه به اینکه در برخی از شهرهای 
بزرگ، مناطق آلوده ای وجود دارد که به پاتوق و محل 
عرضه مدارک جعلی، مسروقه و مفقودی تبدیل شده 
و استفاده کنندگان از اسناد مجعول، مدارک مورد نیاز 
خود را در این مکان ها جست وجو و خریداری می کنند 
لذا شناسایی، برخورد و مقابله با افراد فعال در این زمینه 
تأثیر به سزایی در ناامن کردن محیط برای مجرمان، کاهش 
عرضه مدارک جعلی و افزایش کشفیات خواهد داشت. 
وی افزود: در این راستا و برابر برنامه عملیاتی سالجاری، 
ح عملیات در پاتوق های عرضه مدارک  مرحله اول طر
جعلی در سراسر کشور به مرحله اجرا در آمد. معاون مبارزه 
گاهی فراجا گفت: با تلاش  با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
ح  گاهی سراسرکشور اجرای این طر گاهان پلیس آ کارآ
منجر به دستگیری تعداد ۸۴ نفر متهم و کشف تعداد ۲۳۰۹ 
فقره انواع اسناد جعلی رسمی، غیررسمی و اقلام تقلبی 
کید کرد:  شده است. وی ضمن هشدار به شهروندان تا
مراقب جاعلان و کلاهبردارانی که مدعی اخذ گواهینامه 
رانندگی، کارت معافیت و پایان خدمت، مدارک تحصیلی و 
سایر مدارک هستند، باشید. براساس گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ چولکی خاطرنشان کرد: صدور این کارت ها 
به صورت مکانیزه، متمرکز و توسط مراجع رسمی انجام 
می شود و با یک استعلام ساده از سازمان مربوطه، جعلی 

بودن کارت های متفرقه مشخص می شود.

۸۳ بی سیم دستی کشف شد
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: 
عوامل یگان حفاظت شهرداری تهران مستقر در سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و پایانه های مسافری شهر تهران 
۸۳ دستگاه بی سیم دستی در پایانه جنوب کشف کردند. 
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس،  سردار رضا 
بنی اسدی فر در تشریح این خبر گفت: مأموران یگان 
حفاظت شهرداری تهران، در سازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و پایانه های مسافری شهر تهران حین گشتزنی در 
پایانه جنوب به یکی از مسافران اتوبوس اهواز به تهران 
مشکوک می شوند. وی افزود: در بازرسی بررسی به عمل 
آمده از این فرد تعداد ۸۳ دستگاه بی سیم دستی، شامل 
۲۷ دستگاه بی سیم دستی موتورلا و ۵۶ بی سیم دستی 
فونیکس کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی با 
تصریح بر اینکه متهم به همراه بی سیم ها تحویل کلانتری 
۲۱۰ ترمینال جنوب فرماندهی انتظامی تهران بزرگ شد، 
بیان داشت: در وسایلی که این فرد به همراه داشت، ۱۵۷ 
، باتری، آداپتور و  قلم از متعلقات مربوطه اعم از پایه شارژ

آنتن نیز یافت شد.

کــوتــاه

قتل ۳ نفر توسط مرد معتاد
کرمانشاه  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
گفت: فردی که اقدام به قتل ۳ نفر با سلاح 
گرم و خرید با کارت بانکی آن ها در کرمانشاه 
دام  به  گاهان  کارا توسط  نهایتا  بود  کرده 
کرمی  علی  سرهنگ  شد.  دستگیر  و  افتاد 
اظهار داشت: پس از وقوع قتل ۳ شهروند 
کرمانشاهی شامل یک مرد ۷۰ ساله و دو زن 
۶۳ و ۹۴ ساله، رسیدگی فوری به موضوع در 
گاهی قرار گرفت. وی ادامه  دستور کار پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی  داد: کارا
پس از تشکیل پرونده اولیه، اقدامات اطلاعاتی 
خود را برای شناسایی فرد قاتل آغاز کرده و در 
تحقیقات ابتدایی دریافتند جوان ناشناسی 
در چند مرحله اقدام به خرید و برداشت وجه از 
کارت های بانکی مقتولان کرده است. سرهنگ 
کرمی افزود: با کسب این اطلاعات، جوان ۳۹ 
ساله که اعتیاد شدیدی به موادمخدر صنعتی 
داشت شناسایی و پس از دستگیری در محل 
منتقل  استان  گاهی  آ پلیس  به  سکونتش 
شد و تحت بازجویی قرار گرفت. رئیس پلیس 
گاهان  کارا کرد: خاطرنشان  استان  گاهی  آ
حین دستگیری این فرد خودرو تیبا متعلق به 
مقتولان و کارت های بانکی آن ها را نیز در منزل 
متهم کشف کردند. وی با بیان اینکه متهم در 
بازجویی ها به قتل هر ۳ عضو خانواده اعتراف 
کرده است، بیان داشت: طبق اظهارات این 
شخص، مقتولان از اقوام دور پدری وی بوده 
و با توجه به اسلحه ای که در اختیار داشته 
به منظور سرقت وارد منزل آن ها می شود. 
سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: طبق اعترافات 
متهم، پس از حضور وی در منزل مقتولان، 
آن ها متوجه حضور این شخص می شوند و 
او هم با کلتی که در اختیار داشته اقدام به 
شلیک به اعضای آن خانواده و قتل آن ها 
گاهی استان ادامه داد:  می کند. رئیس پلیس آ
قاتل همچنین پس از ارتکاب قتل اقدام به 
سرقت خودرو تیبا، کارت های بانکی و یکسری 
اقلام با ارزش دیگر می کند و سپس جنازه هر 
۳ نفر را با خوردویی که در اختیار داشته به 
اطراف شهر منتقل و درون چاه می اندازد. وی 
با اشاره به کشف جسد هر ۳ مقتول و اموالی که 
از آن ها سرقت شده بود، یادآورشد: قاتل تحت 

بازجویی های تخصصی است.

دستگیری سارقان سیم و کابل 
فرمانده انتظامی میاندوآب از دستگیری 
۳ سارق حرفه ای سیم و کابل برق با اعتراف 
به ۴۱ فقره سرقت در این شهرستان، خبر داد. 
سرهنگ فخرالدین رستم پور اظهار داشت: 
به دنبال وصول خبری مبنی بر سرقت سیم و 
کابل در سطح شهرستان رسیدگی به موضوع 
گاهی قرار  آ کار مامورین پلیس  در دستور 
گرفت. وی افزود: با هوشیاری ماموران پلیس 
کابل برق  گاهی ۳ سارق حرفه ای سیم و  آ
لت  شناسایی و دستگیر و به مقر پلیس دلا
که در تحقیقات صورت گرفته به سرقت ۴۱ 
فقره سرقت در نقاط مختلف شهر معترف 
شدند. فرمانده انتظامی میاندوآب در پایان 
خاطرنشان کرد: در این رابطه یک دستگاه 
خودرو سواری توقیف و مقادیری سیم و کابل 
از مخفیگاه متهمان کشف و به همراه پرونده 
متشکله به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 

عامل شرارت های سریالی 
دستگیر شد

جنوب  در  ایرانشهر  انتظامی  فرمانده 
سیستان و بلوچستان از دستگیری عامل 
شرارت های سریالی این شهرستان معروف به 
»شیر بلوچستان« به همراه ۵ نفر از همدستان 
وی خبر داد. سرهنگ مهدی رشنودی در 
کرد: در چند ماه  گفت وگو با »ایرنا« اظهار 
اخیر، در پی شرارت های سریالی فردی مسلح 
معروف به »شیربلوچستان« در ایرانشهر و 
قدرتنمایی او با سلاح های نیمه سنگین، 
نارنجک و انتشار عکس ها و کلیپ هایی در 
این خصوص توسط این فرد در فضای مجازی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
گرفت.  امنیت عمومی این شهرستان قرار 
وی افزود: این شرور مسلح و تحت تعقیب، 
در چند ماه گذشته ضمن ارتباط با چند نفر 
دیگر با تشکیل گروه ۶ نفره، سعی در ناامن 
جلوه دادن شهرستان را داشته که طی چند 
ماه اخیر به طور مخفیانه به زندگی خود ادامه 
می داد. فرمانده انتظامی ایرانشهر تصریح 
کرد: تلاش پلیس برای دستگیری این شرور 
ادامه داشت تا اینکه مأموران انتظامی مدتی 
قبل سرنخ هایی از حضور مجدد این فرد در 
سطح شهرستان به دست آوردند. وی بیان 
کرد: سرانجام با تلاش شبانه روزی پلیس و با 
انجام یکسری اقدامات تخصصی مخفیگاه 
این شرور در یکی از محلات ایرانشهر شناسایی 
و متهم به همراه ۵ نفر از اعضای این گروه در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر 
شدند. سرهنگ رشنودی با اشاره به توقیف 
یکدستگاه موتورسیکلت و سه قبضه سلاح 
کلت کمری و مهمات جنگی متعلق به این 
شرور و همدستانش در بازرسی از مخفیگاه 
این باند خاطرنشان کرد: این متهمان سوابق 
، تلفن همراه،  سرقت مسلحانه خودرو، موتور
آدم ربایی و سرقت طلا و جواهرات در سوابق 
این شرور و اعضای این باند بوده که پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۴۷ سارق و 
مالخر در طرح جدید پلیس خبر داد. طرح دستگیری سارقان 
گاهی تهران بزرگ با حضور  و خریداران اموال مسروقه در پلیس آ
سردار عباسعلی محمدیان فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اجرا 
گاهان  شد. سردار محمدیان گفت: با تلاش شبانه روزی کارآ
ما، ۲۴۷ نفر متهم سارق و مالخر و زاغ زن دستگیر شده اند. 
وی افزود: این افراد در قالب ۵۳ باند فعالیت می کردند و از آنها 
اموال قابل توجهی کشف شده است، به عنوان مثال بیش از 
۵۰۰ دستگاه تلفن همراه، ۲۰ دستگاه انواع خودرو، تعداد زیادی 
قطعات خودرو و موتورسیکلت از این افراد کشف شد. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ با اشاره به دستور فرماندهی فراجا ادامه 
داد: بر اساس دستور فرمانده انتظامی کل کشور، هر سارقی که 
دستگیر می شود باید اموال سرقتی نیز از آنها کشف و مالخر نیز 
کثر سارقان بلافاصله بعد از سرقت،  دستگیر شود. محمدیان: ا
اموال سرقتی را می فروشند بنابراین دستگیری مالخران برای 
ما بسیار اهمیت دارد و هر سارق باید مالخر خود را معرفی کند. 
اموال زیادی در این طرح کشف که به مالکان شان باز می گردد. 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: برخی از این اموال 
سرقتی از واحدهای صنفی کشف شده است که نشان می دهد 
حتی افراد با مجوز نیز اموال سرقتی را خریدای می کنند به همین 
دلیل با هماهنگی با اصناف، دفاتری چاپ و توزیع شد که باید در 

آن اموال معامله شده را ثبت کنند در غیر این صورت، این اموال 
سرقتی بوده که پنهان کرده بودند و کشف شده است. این افراد 

مغازه هایشان پلمب، مجوز آنها غیرفعال و صفحات آنها در فضای 
مجازی نیز غیرفعال می شود.

دستگیری ۲۴۷ سارق و مالخر 

قای مدیرعامل دستگیری حفاران غیرمجازنقشه شوم برای قتل آ

کشف ۲ دستگاه فلزیاب 

قتل آتشین دختر 16 ساله توسط پیک موتوری
ک دختر  پسر جوانی که در اقدامی هولنا
۱۶ساله ای را به قتل رسانده بود، دستگیر 
کشف جسد دختر جوانی در یکی از  شد. 
اتوبان های تهران توسط خودروی های عبوری 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده 
، تیمی زبده از  شد. به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
به همراه قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، 
راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با 
جسد سوخته دختر ۱۶ ساله  ناشناسی مواجه 
که هدف ضربات مهلک سنگ قرار  شدند 
گرفته و به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری 
قربانی جنایت شده است و قاتل پس از ارتکاب 
جرم اقدام به آتش  زدن جسد کرده است. 
گاهان که در جریان بررسی های میدانی  کارآ
متوجه وجود دوربین های مداربسته اتوبان 
شده بودند آنها را هدف بازبینی قرار دادند و 
لحظه به لحظه فیلم صحنه جنایت را مشاهده 
کردند که مشخص شد مقتول و پسر جوانی با 

یک موتورسیکلت به محل موردنظر آمدند اما 
دقایقی بعد به دلایل نامشخصی پسر جوان 
بی رحمانه یک سنگ بزرگ را از کنار اتوبان 
برداشته و سر دختر ۱۶ ساله را هدف ضربه 

قرار داده است.

   شناسایی هویت مقتول
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
گاهی رفت و گم شدن  زن جوانی به پلیس آ
خواهر ۱۶ ساله خود را اعلام کرد که در این 
شاخه از تحقیقات مشخص شد دختر گمشده 
همان مقتول پرونده قتل اتوبان است. پس 
از اینکه خواهر مقتول در پزشکی قانونی 
کهریزک هویت جسد را تأیید کرد، ماجرا را 
این طور توضیح داد: »خواهرم با پسر جوانی 
رابطه عاشقانه داشت اما آن پسر به خاطر 
ارتکاب سرقت به زندان افتاد. پس از این ماجرا 
خواهرم با دوست صمیمی پسری که زندان 
رفته بود به نام »نیما« رفت وآمد پیدا کرد، صبح 
روزی که او ناپدید شد به من پیام داد قصد دارد 
با »نیما« بیرون برود.« زن جوان ادامه داد: 
»هنگامی که خیلی نگران شدم به »نیما« زنگ 

زدم اما او مدعی شد که از خواهرم خبری ندارد 
و برای تفریح به شیراز رفته است، پس از این 
گاهی آمدم تا موضوع فقدان  تماس به پلیس آ
را اعلام کنم که متوجه شدم خواهرم به قتل 

رسیده است.«

   دستگیری قاتل 
گاهان پس از دریافت این اطلاعات  کارآ
خیلی مهم، اقدامات فنی را کلید زدند و متوجه 
شدند که »نیما« به عنوان پیک موتوری در 
یک غذافروشی در یوسف آباد کار می کند و به 
 دروغ گفته که در شیراز است. تیم جنایی در 
گام بعدی با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهم را در خیابان مولوی شناسایی 
مراقبت های  و  تعقیب  از  پس  و  کردند 
نامحسوس »نیما« را در یک عملیات ضربتی 

به دام انداختند.

   اعتراف به قتل 
متهم در جریان تحقیقات ابتدایی ابتدا 
منکر هرگونه ارتباط با مقتول بود اما پس 
از مواجهه با فیلم های دوربین  مداربسته 

اتوبان کردستان جنوب به ارتکاب جنایتی 
ک اعتراف و اظهارکرد: »پس از اینکه  هولنا
دوستم به خاطر سرقت به زندان افتاد با 
دختر جوان ارتباط برقرار کردم، شب حادثه 
برای وقت گذرانی به فضای سبز کنار اتوبان 
رفتیم اما دختر ۱۶ ساله به من فحاشی کرد 
که در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و با 
سنگی که کنار اتوبان قرار داشت او را به قتل 
رساندم. پس از ارتکاب جنایت برای اینکه 
مقتول شناسایی نشود از موتورسیکلت خود 
بنزین کشیدم و جسد را آتش زدم، در ادامه نیز 
در خانه شوهرخاله ام مخفی شدم و به  دروغ 
به خواهر مقتول گفتم برای تفریح به شیراز 
رفتم.« پس از این اعترافات تکان دهنده، 
گاهی مأموریت  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی گسترده تحقیقات 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به 
گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی قرار گرفت و تحقیقات  اداره دهم پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

بدنساز معروف تهرانی و نامزدش که قصد داشتند از یک مدیرعامل شرکت خصوصی 
انتقام گیری کنند، دستگیر شدند. چندی قبل، مرد جوانی به یکی از کلانتری های تهران 
رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »۲ ماه پیش، یک زن جوان را 
به عنوان منشی استخدام کردم، غافل از اینکه او جاسوسی از شرکت رقیب است و با نقشه 
مدیرعامل آن ها به اینجا آمده است تا به برنامه ها و اهداف شرکت ما دست پیدا کند!« 
کی ادامه داد: »هنگامی که متوجه این موضوع شدم بلافاصله زن جوان را از شرکت  شا
اخراج کردم اما چند ساعت بعد، نامزد او که شرور و بدنساز معروف جنوب تهران است، 
چند پیامک تهدید به قتل برای من ارسال کرد و حالا حس  می کنم که مدام در خیابان 
تعقیب می شوم.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، ماموران وارد عمل شدند و با 
انجام تحقیقات میدانی پی بردند که زن و مرد جوان قصد دارند خیلی زود با اجرای نقشه از 
کی بگیرند که همین سرنخ مهم کافی بود متهمان در  پیش طراحی شده، انتقام خود را از شا
یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. مأموران پلیس در گام بعدی با اقدامات گسترده اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی آنها را 
در عملیات های هم زمان دستگیر و برای تحقیقات میدانی به اداره پلیس منتقل کردند. 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان گفت: ۶ نفر 
اعضای تیم حفاری مکانیزه غیرمجاز در شهرستان دورود دستگیر شدند. علی قدمی اظهار کرد: 
دستگیری این تیم حفاری غیرمجاز با همکاری دستگاه قضائی و فرماندهی انتظامی شهرستان 
دورود در راستای حفاظت از آثار تاریخی و مبارزه با قاچاقچیان اشیای عتیقه انجام شده است. 
وی افزود: برابر قانون هرگونه حفاری و کاوش به قصد تحصیل اموال تاریخی - فرهنگی ممنوع 
است و مرتکب به ۶ ماه تا یکسال حبس، ضبط آلات و ادوات حفاری و همچنین اشیای مکشوفه 
به نفع دولت محکوم می شود. وی اضافه کرد: این حفاری نیز به قصد تحصیل اشیای تاریخی و 
فرهنگی صورت گرفته است و متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. 
قدمی بیان کرد: این دومین باند حفاری غیرمجاز در دورود است که طی ۲ هفته گذشته با تعامل 

و همکاری دستگاه قضائی و انتظامی شهرستان شناسایی شده است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همدان گفت: 
با تلاش پرسنل یگان حفاظت میراث فرهنگی در شهرستان نهاوند و ملایر و تعامل و همکاری با 
نیروی انتظامی و انجمن های میراث فرهنگی تعداد ۲ دستگاه فلزیاب از حفاران غیرمجاز کشف 
شد. سرهنگ جواد خدامرادی افزود: در همین راستا پنج نفر از متعرضان به حوزه میراث فرهنگی 
دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی همدان با قدردانی از همکاری های فرماندهی و پرسنل نیروی انتظامی، یادآور 
شد: خرید، فروش، نگهداری و استفاده از دستگاه های فلزیاب منوط به اخذ مجوز از اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان است در غیر این صورت با متخلفان طبق قانون 
برخورد می شود. سرهنگ خدامرادی ادامه داد: همه افراد متقاضی و اشخاص حقیقی و حقوقی، 
برای دریافت اعطای مجوز و خرید و فروش هرگونه فلزیاب باید از وزارت میراث فرهنگی کشور که 

متولی آن یگان حفاظت کشور است مجوز قانونی دریافت کنند.


